

Dersin Adı	Kodu	Yarıyılı	T+U	Kredisi	AKTS
Okyanusya Kıtası Coğrafyası	0813808	VIII	2+0	2	3
Ön koşul Dersler					
Dersin Dili	Türkçe				
Dersin Türü	Seçmeli				
Dersin Koordinatörü					
Dersi Veren					
Dersin Yardımcıları					
Dersin Amacı	Bu derste, Okyanusya kıtasının coğrafi özelliklerinin üç bölüm olarak ele alınması amaçlanmaktadır. Birinci bölümde kıtanın sınırları, jeolojik, jeomorfolojik, iklim, bitki örtüsü, hidrografik ve toprak özellikleri, ikinci bölümde kıtanın nüfus ve yerleşme özellikleri, üçüncü bölümde ise ekonomik faaliyetlerden tarım, hayvancılık, sanayi, ticaret ve turizm faaliyetleri üzerinde durulmaktadır. Kıtanın sahip olduğu coğrafi özellikler diğer kıtalarla karşılaştırılmaktadır.				
Dersin Öğrenme Çıktıları	<p>Bu dersin sonunda öğrenci;</p> <ol style="list-style-type: none"> 1.Okyanusya kıtasının konumu ve fiziki coğrafya özellikleri arasında ilişki kurabilecektir. 2.Kıtadaki fiziki coğrafya faktörleri ile sosyo-ekonomik yapı arasındaki ilişkiyi kavrayacaktır. 3.Kıtadaki doğal zenginlikler ile bölgedeki savaşlar, siyasal problemler arasındaki bağlantıyı kurabilecektir. 4.Kıtadaki devletlerin yapısı ile yaşanan sorunların neden ve sonuçlarını kavrayabilecektir. 5.Türkiye'nin Okyanusya ülkeleriyle olan ekonomik ilişkilerini kavrayabilecektir. 				
Dersin İçeriği	Okyanusya kıtasının fiziki coğrafya özellikleri, Okyanusya kıtasının beşeri coğrafya özellikleri, ekonomik coğrafya özellikleri, Türkiye'nin Okyanusya kıtasındaki ülkelerle ilişkileri				
Haftalar	Konular				
1	Okyanusya kıtasının konumu ve genel özellikleri				
2	Okyanusya kıtasının jeolojik ve jeomorfolojik özellikleri				
3	Okyanusya kıtasının iklim özellikleri				
4	Okyanusya kıtasının hidrografik özellikleri				
5	Okyanusya kıtasının toprak ve bitki örtüsü özellikleri				
6	Okyanusya kıtasının nüfus özellikleri				
7	Ara Sınav				
8	Okyanusya kıtasının yerleşme özellikleri				
9	Okyanusya kıtasının tarım özellikleri				
10	Okyanusya kıtasının sanayi özellikleri				
11	Okyanusya kıtasının ulaşım özellikleri				
12	Okyanusya kıtasının turizm özellikleri				
13	Okyanusya kıtasında karşılaşılan doğal afetler ve diğer sorunlar				
14	Türkiye'nin Okyanusya ülkeleri ile ilişkileri				
Genel Yeterlilikler					
<ol style="list-style-type: none"> 1.Okyanusya kıtasının coğrafi faktörleri ile kıtada yaşayan toplumların sosyo-ekonomik yapısı arasındaki ilişkiyi analiz eder. 2.Okyanusya kıtasının sahip olduğu yer altı ve yerüstü kaynaklarının kalkınma için ne şekilde değerlendirilmesi gerektiğini yorumlar. 					
Kaynaklar					
<p>Atalay, İ., (2001). <i>Kıtalar ve Ülkeler Coğrafyası. Meta Basımevi, İzmir.</i> Atasoy, E., (2003). <i>Kıtalar ve Ülkeler Coğrafyası, Ezgi Kitabevi Yayınları, Bursa.</i> Özey, R., (1997). <i>Dünya ve Ülkeler Coğrafyası. Özeğitim Yay. No:30, Konya.</i> Sander, O., (1998). <i>Türkiye'nin Dış Politikası. İmge Kitabevi, Ankara.</i></p>					
Değerlendirme Sistemi					

Ara sınav: % 40

Final: % 60

Bütünleme:

